
COMUNE DI SENIGALLIA 

Sede Piazza Roma n. 8 – 60019 Senigallia (AN) Italia 

CODICE FISCALE: 00332510429; PARTITA IVA: 00332510429 

                            AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO   

SEZIONE I: Amministrazione aggiudicatrice: Comune di Senigallia, Piazza Roma, 

8 – 60019 Senigallia (AN) – Italia - C.F. 00332510429; 

marinella.monti@comune.senigallia.an.it; Tel:(+39) 071 66291; indirizzo internet 

(URL): www.comune.senigallia.an.it; I.2) Appalto congiunto: NO. I.4) Tipo di 

amministrazione aggiudicatrice: autorità locale; I.5) Principali settori attività: beni; 

SEZIONE II: Oggetto dell'appalto: II1.1) Denominazione: Affidamento della 

fornitura di vestiario, dispositivi di protezione individuale, accessori e buffetteria 

varia per la Polizia Locale del Comune di Senigallia mediante accordo quadro con 

un unico operatore economico ai sensi dell’art. 59 del d. lgs. n. 36/2023 mediante 

RDO (richiesta d’offerta) aperta al mercato sul M.E.P.A. (Mercato Elettronico della 

P.A.) – CIG: B1798F0550; RDO n. 4311479; II.1.3) Tipo di appalto: fornitura di 

beni; II.1.4: Breve descrizione: l'appalto comprende l’affidamento della fornitura di 

vestiario, dispositivi di protezione individuale, accessori e buffetteria varia per la 

Polizia Locale del Comune di Senigallia, le cui caratteristiche sono indicate nelle 

Condizioni particolari di contratto; II.2.3) Luogo di esecuzione: Codice NUTS: 

ITI32; Luogo principale: Senigallia; II.2.5) Criteri di aggiudicazione: criterio del 

prezzo più basso; II.2.7) Durata: due anni oltre all’eventuale proroga tecnica per un 

massimo di un ulteriore anno; SEZIONE IV: Procedura IV.1) Tipo di procedura: 

Procedura negoziata mediante R.d.O. aperta agli operatori economici abilitati al 

portale MEPA nel Bando “Indumenti generici e accessori - CPV 35811200-4”; 



SEZIONE V: Aggiudicazione dell'appalto: V.2.1) Data della decisione di 

aggiudicazione: Determinazione del Responsabile Area U.O.A. Polizia Locale n. 971 

del 22/07/2024; V.2.2) Informazioni sulle offerte: Numero di offerte pervenute: n. 3 – 

Operatori economici offerenti: GERMANI LUIGI (C.F. GRMLGU55T12E208G, P. 

IVA 00403490444), con sede legale in Grottazzolina (FM), Via Padre Guido 

Piergallina n. 2; MONSIGNOR S.R.L. (C.F. 02170750604, P. IVA 02170750604), 

con sede legale in Collepardo (FR), Via Per Alatri n. 56; MICHELETTI SIMONE 

(C.F. MCHSMN75R05D451Q; P. IVA 02058610425), con sede legale in Genga 

(AN), Via Osteria di Colleponi n. 16; n. OFFERTE AMMESSE: 3; V.2.3) Valore 

iniziale complessivo dell'appalto: € 105.000,00 IVA esclusa; denominazione e 

indirizzo dell'aggiudicatario: GERMANI LUIGI (C.F. GRMLGU55T12E208G, P. 

IVA 00403490444), con sede legale in Grottazzolina (FM), Via Padre Guido 

Piergallina n. 2, che ha offerto il prezzo complessivo di € 47.034,00 oltre IVA; 

Importo contrattuale per la durata di due anni: € 47.034,00 oltre IVA; SEZIONE VI: 

VI.4) Procedure di ricorso VI.4.1) Organismo responsabile denominazione ufficiale: 

TAR Marche, Via della Loggia 24 - 60121 Ancona, posta elettronica (non abilitata 

alla ricezione di atti processuali) taran-segrprotocolloamm@ga-cert.it; VI.4.3) 

Procedure di ricorso rif. D.lgs. n. 36/2023. 

Senigallia, 23/07/2024 

Il Responsabile Area 5 

(Dott.ssa Marinella Monti) 

  


